Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
STROPY A STŘECHY
Vhodné pro středně velké stropy a střechy. Díky certifikovaným a vypočte-
ným hodnotám pevnosti ve všech směrech lze použít i u šikmých nosníků.

Skrytý spoj zaručuje uspokojivou estetiku a
umožní splnit požadavky na požární odolnost.
Rozšíření ve výšce prvního otvoru usnadňuje
vložení vedlejšího nosníku z výšky.
SPOJE PRO NOSNÍKY  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
KÓDY A ROZMĚRY
ALUMIDI BEZ OTVORŮ
ALUMIDI S OTVORY
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMIDI80 bez otvorů 80 25
ALUMIDI120 bez otvorů 120 25
ALUMIDI160 bez otvorů 160 25
ALUMIDI200 bez otvorů 200 15
ALUMIDI240 bez otvorů 240 15
ALUMIDI2200 bez otvorů 2200 1
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMIDI280N bez otvorů 280 15
ALUMIDI320N bez otvorů 320 8
ALUMIDI360N bez otvorů 360 8
ALUMIDI400N bez otvorů 400 8
ALUMIDI440N bez otvorů 440 8
KÓD typ H ks.
[mm]
ALUMIDI120L s otvory 120 25
ALUMIDI160L s otvory 160 25
ALUMIDI200L s otvory 200 15
ALUMIDI240L s otvory 240 15
ALUMIDI280L s otvory 280 15
ALUMIDI320L s otvory 320 8
ALUMIDI360L s otvory 360 8
ALUMIDI2200L s otvory 2200 1
DOPLŇKOVÉ VÝROBKY - UPEVNĚNÍ
typ popis d podpora str.
[mm]
LBA hřebík se zvýšenou přilnavostí LBA